
7 月・8 月は 

土曜日も夕焼けいば！ 
 

《高知競馬ニュースリリース 2008.6･9》 

 

報道関係者各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

高知競馬場では 4 月から「金曜日レース夕焼けいば」として薄暮開催を実施。 

特にインターネット投票でご好評をいただきました。 

7 月からはご要望の多い土曜日にも「夕焼けいば」を開催いたします。 

高知競馬場関係者一同クリーンなサービス向上に努めてまいります。 

今後とも更なるご愛顧をよろしくお願いいたします。 

 

 

夕焼けいば開催日 

7 月  5（土） ・ 11（金） ・ 19（土） ・ 26（土） 

8 月  2（土） ・  3（日） ・ 16（土） ・ 23（土） ・ 30（土） 

 

                         【お問い合わせ先】 

                高知県競馬組合企画広報班 TEL (088)841-5123 

                             FAX (088)841-5130 


